

---

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 37251312

---

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.722,32 RON - 3.722,32 RON

---

Descriere: TIGLA BIBER-427210010000 BUC 300 X 1,72 = 516,90 TABLA CUTATA ACOPERIS W18 RAL 8017 2000 BUC 12 X 45,30 = 543,60 COAMA PRESATA NATUR-427213130000 BUC 10 X 14,44 = 144,40 CUIE 100 KG 60 X 4,00 = 240,00 SURUB AUTOFORANT RAL 8017/4.8\*35 BUC 250 X 0,17 = 43,45 DIBLU 3D M8 BUC 50 X 0,1008 = 5,04 SURUB AUTOFIL. LEMN 8\*80 BUC 50 X 0,7563 = 37,82 COLTAR PERF CU NERVURA 70\*70\*55 BUC 10 X 2,197 = 21,97 FOLIE SOLID 115 ROL 6 X 168,07 = 1 008,40 B DISC ABRAZIV INOX 125\*1MM BUC 10 X 3,3344 = 33,34 B DISC ABRAZIV PIATRA 125\*3MM BUC 10 X 3,0964 = 30,96 PARAZAPADA RAL 8017 250x2000 WET BUC 36 X 18,5546 = 667,97 CARLIG JGHEAB 150 ALUZINC WET BUC 70 X 5,9496 = 416,47 CUIE 200 KG 3 X 4,00 = 12,00

---